Johannes Becker die Heirde hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis ad ipsum spectantem in hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam Arnoldus de Haenwijn solvere tenebatur (dg: here) Johanni Vleman seniori (dg: h) hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: hereditatibus) diversis hereditatibus sitis in parrochia de Ghestel prope Herlaer quas hereditates dictus quondam (dg: Arnoldus de Haennwijn) Johannes Vleman dederat ad pactum Arnoldo de Haenwijn predicto (dg: prout in litteris) scilicet pro diversis censibus et aliis oneribus ex eisdem hereditatibus solvendis et faciendis et pro predicta paccione trium et dimidii modiorum siliginis prout in litteris item hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis dicte mensure solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco ad domum Enghelberne de Essche tradendam ex quodam agro terre dicto die Ghansacker quinque lopina siliginis in semine capiente sito in parrochia de Ghestel prope Herlaer inter hereditatem domini Theoderici de Hoerne domini de Pereweijns et de (dg: Cranendonc) Cranenborch in Lit[?] ex utroque latere coadiacentem necnon de quodam pratulo contigue sito juxta predictum agrum terre atque de quadam medietate prati siti in dicta parrochia de Ghestel in loco dicto den Bossche inter hereditatem Bathe relicte quondam Franconis ex uno et inter hereditatem Johannis die Groet ex alio quam paccionem dicta Enghelberna erga Ghisbertum Keijot filium Godefridi Keijot de Ghestel emendo acquisierat prout in litteris quas pacciones nunc ad se spectare dicebat dedit et supportavit Johanni de Best suo genero filio Ghibonis de Best cum Elizabeth sua uxore filia dicti Johannis Becker nomine dotis ad jus opidi de Busco cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui

deponere. Testes Rover et Heijme datum quinta post exaudi.

BP 1183 f 317r 04 do 15-05-1404.

Voornoemde Johannes van Best verklaarde dat voornoemde Johannes Becker alle goederen heeft gegeven die aan hem beloofd waren.

Dictus Johannes de Best palam recognovit sibi per predictum Johannem Becker fore satisfactum de omnibus bonis promissis sibi nomine dotis. Testes datum supra.

BP 1183 f 317r 05 do 15-05-1404.

Voornoemde Johannes van Best beloofde aan voornoemde Johannes Becker, tbv andere kv voornoemde Johannes Becker, dat wanneer voornoemde Johannes van Best en zijn vrouw Elizabeth naar de deling komen van de goederen, die voornoemde Johannes Becker en zijn vrouw Godestodis dvw Alardus Mesmaker zullen nalaten, dat zij dan daarbij een erfpacht zullen inbrengen van 4 mud rogge, Bossche maat, en 100 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, of dat elk van de andere kinderen vooraf een erfpacht van 4 mud rogge zal krijgen en 100 nieuwe Gelderse gulden.

Dictus Johannes de Best promisit super omnia dicto Johanni Becker ad opus aliorum liberorum (dg: si) dicti Johannis Becker si ipse Johannes de Best et Elizabeth eius uxor ad communem divisionem faciendam de bonis que dictus Johannes Becker et Godestodis eius uxor filia quondam Alardi Mesmaker in eorum morte post se relinquent venire voluerit et dicta bona dividere quod tunc dictus Johannes de Best et Elizabeth eius uxor ad huiusmodi divisionem importabunt hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco et (dg: hereditariam p) centum novos Gelre gulden vel valorem (dg: antequam ipse Johannes de Best) aut quod quis aliorum liberorum de huiusmodi bonis percipiet et levabit hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis et centum novos Gelre gulden antequam ipse Johannes de Best aut Elizabeth eius uxor ad huiusmodi divisionem venire poterit et dicta bona dividere (dg: simili) simili aliis heredibus dictorum Johannis Becker et Godestodis. Testes datum supra.

BP 1183 f 317r 06 do 15-05-1404.

Johannes zv Willelmus van den Reke droeg over aan zijn broer Henricus de helft, aan hem behorend, in alle roerende en gereede goederen van Johannes van Berkel zvw Johannss van Berkel, die eerstgenoemde Johannes van Berkel thans heeft of later zal bezitten, en in alle opbrengsten gnd scharen van erfgoederen en goederen van eerstgenoemde Johannes van Berkel, vanaf de datum van de na te noemen brief tot aan de tijd waarop Johannes zv eerstgenoemde Johannes van Berkel meerderjarig zal zijn, welke roerende en gereede goederen en scharen Henricus zv Willelmus van den Reke, tbv hem en zijn voornoemde broer Johannes, verworven had van voornoemde Johannes van Berkel zvw Johannes van Berkel, zoals in de brief vermeld.

Johannes filius Willelmi van den Reke medietatem ad se spectantem in omnibus et singulis bonis mobilibus et (dg: immobilibus) paratis Johannis de Berkel filii quondam Johannis de Berkel ab eodem Johanne de Berkel primodicto ad presens habitis et in posterum ab eo habendis et (dg: ha) acquirendis quocumque locorum consistentibus atque in omnibus et singulis (dg: fruct) fructibus et proventibus dictis scharen proveniendis de hereditatibus et bonis quibuscumque primodicti Johannis de Berkel scilicet a data litterarum infractatarum usque ad tempus quo Johannes filius primodicti (dg: -s) Johannis de Berkel ad annos sue pubertatis pervenerit quos bona mobilia et parata ac fructus et proventus predictos Henricus filius Willelmi van den Reke ad opus sui et ad opus dicti Johannis sui fratris erga predictum Johannem de Berkel filium quondam Johannis de Berkel acquisierat prout in litteris legitime supportavit

Henrico suo fratri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

1183 f.317v.

quinta post exaudi: donderdag 15-05-1404.

BP 1183 f 317v 01 do 15-05-1404.

Walterus zvw Laurencius van Baest gaf uit aan Ghibo Leenman een stuk land, in Esch, ter plaatse gnd Wijdeacker, tussen kvw Albertus gnd Abe Didden soen enerzijds en Johannes van Berze en Walterus Herbrechts soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) het onderhoud van 1½ voet van de brug van Esch en thans voor (2) een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Slechts op te geven met 1 mud rogge eens aan voornoemde Walterus te leveren.

-.
-

Walterus filius quondam Laurencii de Baest peciam terre sitam in parrochia de Essche ad locum dictum Wijdeacker inter hereditatem liberorum quondam Alberti dicti Abe Didden soen ex uno et inter hereditatem (dg: lib) Johannis de Berze et Walteri Herbrechts soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Ghiboni Leenman ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: una et ...) conservatione unius et dimidie pedatarum pontis de Essche ad premissa spectante facienda et conservanda etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sib ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper super omnia quod ipse dictam peciam terre pro solutione dicte paccionis non dimittet nisi cum uno modio siliginis dicto Waltero semel dando.

BP 1183 f 317v 02 do 15-05-1404.

Hubertus van Ghemert gaf uit aan Henricus Haertman een beemd, gnd den Roijbeemt, eertijds van de heer van Helmond, in Dinther, tussen het water gnd die Aa enerzijds en wijlen Johannes Otten soen anderzijds, met een eind strekkend aan de dijk gnd den Kijlsdoncschen Dijk, welke beemd wijlen Arnoldus Heijme svv voornoemde Hubertus verworven had vann hr Johannes van Berlaer heer van Helmond en Keerberch; de uitgifte geschiedde voor (1) 3 oude groten aan de hertog en thans voor (2) een n-erfcijns van 8 pond geld, met Lichtmis te betalen.

Hubertus de Ghemert quoddam pratum dictum den Roijbeemt (dg: situm) dudum domini de Helmont situm in parrochia de Dijnther inter (dg: aggerem dictum den K) aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Otten soen ex (dg: u) alio tendens cum uno fine ad aggerem dictum den Kijlsdoncschen Dijk quod pratum Arnoldus quondam Heijme socer olim dicti Huberti erga dominum Johannem de Berlaer dominum de Helmont et de Keerberch acquisierat (dg: qu) prout dictum pratum ibidem situm est et ad dictum Hubertum dinoscitur pertinere dedit ad hereditarium censum Henrico Haertman ab eodem hereditarie possidendum pro tribus grossis antiquis domino duci exinde solvendis dandis etc et pro hereditario censu octo librarum monete dando sibi ab alio purificationis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: datum supra) Walterus et Heijme datum quinta post exaudi.

BP 1183 f 317v 03 do 15-05-1404.

Eefsa wv Everardus Buc van Geffen en Ghibo zv voornoemde Eefsa en wijlen Everardus, verkochten aan Petrus zvw Arnoldus Ghene soen een b-erfpacht van 9 zester rogge, Bossche maat, die Petrus zvw Arnoldus Ghene soen van Geffen met Lichtmis in Den Bosch moest leveren aan wijlen voornoemde Everardus, gaande uit (1) 2 roeden land, in Geffen, ter plaatse gnd die

Vrede, tussen voornoemde Petrus enerzijds en Johannes Dachverlies en zijn moeder Agnes anderzijds, strekkend vanaf de gemeint achterwaarts tot aan de plaats gnd Osserbroec, (2) de helft van 1 morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd Geffensche Vrede, voor de plaats gnd Roesmaet, naast de gemene dijk gnd zegedijk. De broers Godefridus en Lambertus, kv voornoemde Eefsa en wijlen Everardus, zullen, zodra ze in het vaderland zijn teruggekeerd, afstand doen.

Eefsa relicta quondam Everardi Buc de Geffen cum tutore (dg: G) et Ghibo filius dictorum Eefse et quondam Everardi hereditariam paccionem novem sextariorum siliginis mensure de Busco quam Petrus filius quondam Arnoldi Ghenen soen de Geffen solvere tenebatur dicto quondam Everardo hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex 'ex duabus virgatis dictis roeden terre sitis in parrochia de (dg: Vechel) #Geffen# in loco dicto die Vrede inter hereditatem Petri filii quondam Arnoldi Ghenen soen ex uno et inter hereditatem Johannis Dachverlies et Agnetis eius matris ex alio tendentibus a communitate retrorsum ad locum dictum Osserbroec atque ex medietate unius jugeris terre sito in parrochia de Geffen in loco dicto Geffensche Vrede ante locum dictum Roesmaet contigue juxta communem aggerem dictum zegedijc prout in litteris hereditarie vendiderunt dicto Petro supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Everardi et suorum heredum deponere et quod ipsi Godefridum et Lambertum fratres liberos dictorum (dg: quondam) Eefse et quondam Everardi quamcito ad (dg: annos p) 'partes redierint super dicta paccione et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare. Testes Walterus et Spijerinc datum supra.

BP 1183 f 317v 04 do 15-05-1404.

Hr Willelmus van Meerhem heer van Boxtel beloofde aan Bruijstinus Jans soen den Hoppenbrouwer van Oesterwijn 400 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404) te betalen.

Dominus Willelmus de Meerhem dominus de Bucstel promisit super omnia Bruijstino Jans soen den Hoppenbrouwer de Oesterwijn CCCC novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Walterus et Heijm datum (dg: qu) supra.